
1 
 

Zamawiający  Ośrodek Diagnostyczno-Badawczy Chorób Przenoszonych Drogą Płciową 

Adres 15-879 Białystok, ul. Stołeczna 2B 

        Białystok dnia 2019-06-28 

OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: Dostawę testów i odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów  oraz 

dostawę środków dezynfekcyjnych, znak: ZP-1/2019, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod nr 559308-N-2019 z dnia 2019-06-11. 

1. Zamawiający, działając na postawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm., 

„zwaną dalej ustawą Pzp”) informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w następujących 

częściach:  

Część Nr 1: Nazwa: odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej z dzierżawą analizatora 

Wybrano ofertę Firmy: bioMerieux Polska Spółka z o. o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 

Warszawa. 

 

Część Nr 2: Nazwa: odczynniki do diagnostyki HIV i Toksoplasma gondii   

Wybrano ofertę Firmy: bioMerieux Polska Spółka z o. o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 

Warszawa. 

 

Część Nr 3: Nazwa: odczynniki i dzierżawa analizatorów do oznaczania DNA Chlamydia 

trachomatis metodą Real time- PCR 

Wybrano ofertę Firmy: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., Bobrowiecka 8, 00-728 

Warszawa 

Część Nr 5: Nazwa: test TPHA 

Wybrano ofertę Firmy: BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

 

Część Nr 7: Nazwa: podłoże do hodowli Trichomonas vaginalis 

Wybrano ofertę Firmy: „GRASO” Zenon Sobiecki, 83-200 Starogard Gdański – Krąg 4A 

 

Część Nr 8: Nazwa: testy immunoenzymatyczne do wykrywania przeciwciał przeciw 

Chlamydia trachomatis klasy IgG i IgA w surowicy 



2 
 

Wybrano ofertę Firmy: Euroimmun Polska Sp. z .o., ul. Widna 2a, 50-543 Wrocław.  

 

Część Nr 9: Nazwa: dopełniacz liofilizowany świnki morskiej 

Wybrano ofertę Firmy:  Sigma – Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań.  

 

Część Nr 10: Nazwa: podłoża do diagnostyki mikologicznej i oznaczania mechanizmów 

oporności 

 

Wybrano ofertę Firmy: „GRASO” Zenon Sobiecki, 83-200 Starogard Gdański – Krąg 4A.  

 

Część Nr 11: Nazwa: krążki do oznaczania lekowrażliwości i szczepy wzorcowe 

 

Wybrano ofertę Firmy: DIAG-MED ul. Modularna 11 A, 02-238 Warszawa 

 

Część Nr 12: Nazwa: środki do dezynfekcji powierzchni 

 

Wybrano ofertę Firmy: MEDILAB Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok. 

 

Część Nr 13: Nazwa: środki do dezynfekcji rąk 

 

Wybrano ofertę Firmy: MEDILAB Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok. 

 

Część Nr 14:  Nazwa: środki do dezynfekcji narzędzi i sprzętu medycznego 

 

Wybrano ofertę Firmy: MEDILAB Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok. 

 

Część Nr 15: Nazwa: środek dezynfekcyjny do fartuchów ochronnych 

Wybrano ofertę Firmy: MEDILAB Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok. 

 

Uzasadnienie wyboru  

       Wybrane na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oferty, spełniają wszystkie wymogi 

określone w ustawie Pzp oraz  SIWZ i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o 

podane w specyfikacji kryteria wyboru, w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp. spełniają 

wymogi najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 



3 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert          

       Nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert  zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium 

oceny ofert i łączną punktację:  

Część 1 Nazwa: odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej z dzierżawą analizatora 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy–

40% 

Łączna 

punktacja 

7 
bioMerieux Polska Spółka z o. 

o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 

01-518 Warszawa 

229 587,66 3 60,00 40,00 100,00 

 

Część 2 Nazwa: odczynniki do diagnostyki HIV i Toksoplasma gondii   

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

16 
bioMerieux Polska Spółka z o. 

o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 

01-518 Warszawa 

18 871,71 3 60,00 40,00 100,00 

 

Część 3 Nazwa: odczynniki i dzierżawa analizatorów do oznaczania DNA Chlamydia 

trachomatis metodą Real time- PCR 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

15 Roche Diagnostics Polska Sp. 

z o.o., ul. Bobrowiecka 8,  

00-728 Warszawa 

233 834,40 10 60,00 20,00 80,00 

5 ABBOTT Laboratories Poland 

Sp. z o.o. 02-676 Warszawa, 

ul. Postępu 21B 

376 826,40 5 37,23 40,00 77,23 

 

 

 

 



4 
 

Część 5 Nazwa: test TPHA 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy-

40% 

Łączna 

punktacja 

1 Pointe Scientific, ul. Rumiana 

76, 02-956 Warszawa 1 987,20 3 34,66 26,67 61,33 

10 DIAG-MED ul. Modularna 11 

A, 02-238 Warszawa 2 107,30 2 32,69 40,00 72,69 

12 BioMaxima S.A., ul. Vetterów 

5, 20-277 Lublin 1 148,04 2 60,00 40,00 100,00 

 

Część 7 Nazwa: podłoże do hodowli Trichomonas vaginalis 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

8 „GRASO” Zenon Sobiecki 

83-200 Starogard Gdański – 

Krąg 4A 
1 512,00 3 60,00 40,00 100,00 

13 BioMaxima S.A., ul. Vetterów 

5, 20-277 Lublin 1 730,00 5 52,44 24,00 76,44 

 

Część 8 Nazwa: testy immunoenzymatyczne do wykrywania przeciwciał przeciw 

Chlamydia trachomatis klasy IgG i IgA w surowicy 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

6 Euroimmun Polska Sp. z .o., 

ul. Widna 2a, 50-543 

Wrocław 
6 191,64 3 60,00 40,00 100,00 

2 Pointe Scientific, ul. Rumiana 

76, 02-956 Warszawa 6 361,20 3 58,40 40,00 98,40 

 



5 
 

Część 9 Nazwa: dopełniacz liofilizowany świnki morskiej 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

3 Sigma – Aldrich Sp. z o.o., 

ul. Szelągowska 30, 61-626 

Poznań 

23 468,40 7 60,00 28,57 100,00 

4 Instytut Biotechnologii 

Surowic i Szczepionek 

BIOMED S.A. Al. Sosnowa 8, 

30-224 Kraków 

81 000,00 5 17,38 40,00 57,38 

 

Część 10 Nazwa: podłoża do diagnostyki mikologicznej i oznaczania mechanizmów 

oporności 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

9 „GRASO” Zenon Sobiecki 

83-200 Starogard Gdański – 

Krąg 4A 
6 197,04 3 60,00 40,00 100,00 

 

Część 11 Nazwa: krążki do oznaczania lekowrażliwości i szczepy wzorcowe 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

11 DIAG-MED ul. Modularna 11 

A, 02-238 Warszawa 2 066,13 2 60,00 40,00 100,00 

14 BioMaxima S.A., ul. Vetterów 

5, 20-277 Lublin 2 744,28 5 45,17 16,00 61,17 

 

 

 

 

 



6 
 

Część 12 Nazwa: środki do dezynfekcji powierzchni 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

17 MEDILAB Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

877,93 1 60,00 40,00 100,00 

 

Część 13 Nazwa: środki do dezynfekcji rąk 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

18 MEDILAB Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

2 604,96 1 60,00 40,00 100,00 

 

Część 14 Nazwa: środki do dezynfekcji narzędzi i sprzętu medycznego 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

19 MEDILAB Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o.,  

ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

6 171,34 1 60,00 40,00 100,00 

Część 15 Nazwa: środek dezynfekcyjny do fartuchów ochronnych 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba  

i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

/zł brutto/ 

Termin 

dostawy 

/dni/ 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena  – 60% 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin 

dostawy -

40% 

Łączna 

punktacja 

20 MEDILAB Wytwórczo-

Usługowa Sp. z o.o., 

 ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

691,20 1 60,00 40,00 100,00 

 

 



7 
 

2. Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

3. Unieważniono postępowanie w dwóch częściach - szczegóły zamieszczono w Ogłoszeniu 

o unieważnieniu postępowania w częściach nr 4 i 6. 

 

 

        Marianna Sokołowska 

        p.o. dyrektora 

                                                           …………………………………… 

        podpis kierownika zamawiającego 

 

 


